
UCHWAŁA NR LXX/667/23 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1 położonego w Pabianicach przy ul. Odrodzenia 
15 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Pabianice wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506) i uchwały nr XLVII/481/22 Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Pabianice oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3584) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 1 przy ul. Odrodzenia 15 w Pabianicach wraz ze 
sprzedażą ułamkowej części gruntu, którego wartość przekracza 300.000,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78BD7D63-7D89-44B7-9F7B-71CE48310884. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/667/23 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


